[image: image2.jpg]

	Администрация города Сорочинска Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2015 № 790-п
	« О  выдаче разрешения на право организации розничного (универсального) рынка»

На основании ст.6 ФЗ №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении Изменений в трудовой кодекс российской Федерации» от 30.12.2006 года, постановления Правительства Оренбургской области №174-п от 08.05.2007 года, руководствуясь ст.32,35,40 Устава Муниципального образования Сорочинский городской округ и поданного заявления Сорочинским районным потребительским обществом от 10.06.2015 года, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:
1. Выдать Сорочинскому районному потребительскому обществу (райпо) разрешение на право организации розничного (универсального) рынка, с 01.01.2016г. по 01.07.2016г. по адресу: Оренбургская область г. Сорочинск ул. Красноармейская ,15 корпус 1.
2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике и управлению имуществом Е.А.Павлову
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
[image: image1.png]

Глава муниципального образования

Сорочинский городской округ                                                 Т.П.Мелентьева
Разослано: в дело, прокуратуре, отдел по экономике, Вагановой Е.В.